פ"ד נג(3) 600 פסי' 2–5 לפסק דינו של השופט (כתוארו אז) חשין (1999); בג"ץ 7793/05 אוניברסיטת בר-אילן נ' בית הדין הארצי לעבודה ירושלים, פ"ד סד(3) 1 פסי' 24–28 לפסק דינה של הנשיאה (כתוארה אז) ביניש (2011)). נוסף על זה, ס' 3 לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000 מחיל איסור הפליה על גורמים פרטיים. הוא קובע כי "מי שעיסוקו בהספקת מוצר או שירות ציבורי או בהפעלת מקום

לעומת זאת במקרה של ההבחנה המנהלית (בין קבוצת כדורגל לכדורעף) הדינים הם שונים לחלוטין וכך גם העמדה הצפויה של בית המשפט.